

SÜPER TAVAN BOYASI

TANIM

Akrilik emülsiyon esaslı örtme gücü yüksek mat tavan boyası.

KULLANIM ALANLARI

Çimento bazlı sıvalar, brüt beton, alçı sıva, saten alçı, gaz beton, alçıpan gibi yapı elemanlarının tavan kısmında kullanılır.

ÖZELLİKLERİ

Örtücülük yüksektir, çatlama, kabarma ve dökülme yapmaz. Hava geçirgenliği sayesinde tavanların nefes almasını sağlar. Uygulandığı yüzeylere mat dekoratif bir görünüm kazandırır. Ekstra matlığı sayesinde yüzey hatalarını göstermez. Kokusuzdur, sararma yapmaz, ekonomiktir.

UYGULAMA

Yüzey temiz, kuru, düzgün ve sağlam olmalıdır. Düzgün ve pürüzsüz yüzey elde etmek için yüzey meçun yada alçı ile düzeltilmelidir. Macun yada alçı kurduktan sonra yüzey zımparalanmalı ve yüzeyde oluşan tozlar tamamen temizlenmelidir. Daha iyi bir performans için yüzeyler Saten alçı astarı yada izolan astar 1/7 ile astarlanmalıdır. Alçı bazlı yapı elemanları için özellikle saten alçı astarı kullanılması önerilir. Ürün, birinci ve ikinci kat için en fazla %10 oranında su ile inceltilmeli ve homojen oluncaya kadar karıştırılmalıdır. Ürün, iki kat olarak uygulanmalı, katlar arasında en az 2 saat beklenmelidir. Belirtilen süreler 22°C yüzey ve ortam sıcaklığında geçerlidir, düşük ısıda süre uzar, yüksek ısıda süre kısalır. Kuruma süresi: 6- 24 saat arası hava durumuna göre değişkenlik gösterir.



TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Çok nemli ya da çok sıcak havalarda uygulama yaptıktan kaçınılmalıdır. Donmuş, erimekte olan veya 24 saat içerisinde don tehlikesi olan yüzeylerde uygulanmamalıdır. Sürekli ıslak ve nemli yüzeylerde uygulanmaz. Ortam sıcaklığı + 5 °C ile + 35 °C arası olmalıdır.

Uygulama aletleri: Rulo, fırça.

Raf ömrü: Kuru ve serin ortamlarda saklanması, kapalı halde tutulması ve dondan korunması durumunda üretim tarihinden itibaren 1 yıldır.

Tüketim: 7- 10 m² / kg (tek kat için).

Renk: Beyaz

Ambalaj: 1.0, 3.5, 10 kg ve 17,5 kg

ÇEVRE - SAĞLIK ve GÜVENLİK

ZARARLILIK İFADESİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

ÖNLEM İFADESİ

P101 Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P103 Kullanmadan önce etiketi okuyun.

P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P363 Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

P501 İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin.

